oudls pro rack

DoubleProRack 19"-Zubeho6r 19"-Einbau frontseitig mit T-Nut

DoubleProRack
19"-Einbau frontseitig mit T-Nut
Einbauhdhe
[U]
6
9
12
15
18
21
24

. auch als zweite Befestigungsebene
einsetzbar

Material
. Aluminium Strangpressprofile

20

21,7

Oberflache
Blank

Bestellnummer

T-Nut

01.240.440.9
01.240.443.9
01.240.445.9
01.240.446.9
01.240.447.9
01.240.448.9
01.240.449.9

Lieferumfang
2 19"-Profile frontseitig mit T-Nut
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toudls pro rack

DoubleProRack 19"-Zubehor 19"-Einbau frontseitig mit T-Nut

Montagematerial

Lieferzustand
. satzweise
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